
Samfundsmøte 
24. januar 2026 kl. 18:00 

Storsalen 

Stille rom og tomme scener 
Dagsorden 

1.​ ​Møtet er satt 
Møtet er satt 18:00 

2.​ Godkjenning av dagsorden 
Godkjennes med flytting av punktet “Finansstyret presenterer 
budsjett for 2026” fra etter sofaprat til før sofaprat 

3.​ Styret informerer 
Øystein: Arrangert Onsdagsdebatt: KI for en bedre verden?  

Opptaket er åpent til 23:59 i morgen og UKEsjefvalg tirsdag 
kommende uke! 

4.​ Åpen talerstol 
Ulrik: Ærede storsal, mitt navn er Ulrik og jeg er medlem. 

26 milliarder. Det er tallet på antall norske kroner regjeringen 
foreslår å bruke på kultur-, medie- og frivillighetsformål i 2026. Til 
sammenligning er langtidsplanen for Forsvaret på 1624 milliarder 
norske kroner til kuler, krutt og operativt personell de neste 12 
årene. Jeg mener kultur-Norge er minst like viktig, om ikke 
viktigere, for forsvaret av Norge, demokratiet og alt vi er glade i, 
sammenlignet med de væpnede styrkene. I et intervju i 
Morgenbladet i høst kommer det fram at også forsvarssjefen, 
Eirik Kristofferen, i hvert fall ikke er helt uenig i det og vektlegger 



viktigheten av sosialt lim i samfunnet i totalforsvaret av landet 
vårt. Det betyr ikke at kulturbevilgningene burde nærme seg 
nivåene til Forsvaret, men det er verdt å dvele litt ved hva en 
kulturopplevelse, en konsert på Vuelie, et teaterstykke i 
Storsalen, en onsdagsdebatt på Skala og lignende opplevelser 
rundt om i hele Norge gjør med oss som befolkning. Det drar oss 
opp av sofaen, bort fra algoritmene og skjermene og frem til et 
sted der vi møter mennesker. Vi ler, gråter, klapper og jubler 
sammen. Det gjør Norge verdt å forsvare. Derfor synes jeg vi alle 
som bruker Samfundet og fasiliteter for alt det vitale kulturen 
skaper skal klappe oss selv på skulderen. Vi er frontlinjesoldater i 
kampen mot fascisme, enten den truer fra autoritære ledere eller 
tek-oligarker. Fortsett med det. Takk! 

Jonas: Wow, billig øl i kveld! 

5.​ Finansstyret presenterer budsjett for 2026 
Monica: *Mangel på referat her da stream mangler lyd og referat 
ikke ble gjort der og da. Men, budsjettet skal framlegges på nytt 
lørdag 31.01.26, så da vil dette punktet refereres. 

6.​ Sofaprat 

7.​ Pause 
Pause til 19:01 

8.​ Kunstnerisk innslag ved Trondhjems 
Studentersangforening 

9.​ Sofaprat med spørsmål fra salen 
Jon: Medlem. Som leder for ISFIT så har jeg lyst at flest mulig 
skal komme til festivalen og nyte av kulturprogrammet vårt. Mitt 
spørsmål er, dere har snakket litt om publikumsvaner, men hva er 
egentlig publikumsvaner? For oss som skal arrangere egne 
festivaler, om dere har noen industrihemmeligheter? 



Ulrik: Medlem. Spørsmål til Ingrid: I høst skrev Bernard Ellefsen et 
manifest i Morgenbladet. Der han ber om nytenkning i en verden 
der folk bruker 4 timer på skjerm. Hvordan skal man bruke 
kulturbudsjettet bedre? Ett forslag er flere midlertidige stillinger 
for å få mer kultur for pengene. Hva tenker du om det forslaget? 

Sebastian: Hvor utfordrende synes dere det norske 
bookingmarkedet er? 

10.​Utdeling av Student Inclusion Award 
Eirik: Står her som nettverksdriver av StudyTrondheim, som er 
studiebynettverket i byen her. Hva hadde Trondheim vært uten 
studentkulturen og frivilligheten? Jeg tror at både kulturlivet, 
byen hadde vært fattigere. Hadde ikke vært en ordentlig by, men 
en landsby med et universitet på Gløshaugen. Gjennom 
Frivillighetsgruppa deler vi ut en pris til en organisasjon, 
gruppering, som har gjort seg mer bemerket enn andre når det 
kommer til inkludering, og å gi tilbake til Trondheim som 
studieby. I år går prisen til en ganske spesiell gruppe. Nå regner 
jeg litt tilbake, men siden 2019, ikke bare gjøre Trondheim til en 
bedre studieby, men de har gjort Trondheim til en både renere 
og rausere. Ikke bare sørger de for å rydde, men oppfordrer også 
de som støtter dem til å bidra til TV-aksjonen. Et veldig godt 
eksempel på hva studentene bidrar med her, de får oss andre til 
å gjøre byen til et enda bedre sted å være i. Jeg tenker 
begrunnelsen er den at dere gjør byen til en så god by som det 
er mulig å være student i. Årets Student Inclusion Award går til 
Studentenes ryddeaksjon, gi dem en stor applaus!​
​
Jonas Utvær: Det er en stor ære å vinne denne prisen, dette 
hadde vi ikke greid uten den flotte gjengen her som har jobbet 
masse frivillig, mange timer, døgn, for å få til dette.  

Studentenes Ryddeaksjon: Jeg vil bare starte med å si tusen 
takk. Vi er Studentenes ryddeaksjon, og vi arrangerer en 
dobbeldugnad der vi prøver å motivere studenter til å både 
plukke søppel i Trondheim, og samtidig samle inn penger til 
TV-aksjonen. Det er veldig stas å få denne prisen, det motiverer 



veldig for neste års aksjon. I 2025 plukket vi over 1,6 tonn søppel! 
Og samtidig samle inn over 25 000 kroner til aksjonen i 2025. 
Dette gir oss en pangstart på 2026 og forhåpentligvis samle inn 
enda mer neste år. Vi vil takke Handelens miljløfond, Sparebank 1 
og Hold Norge Rent. I tillegg fikk vi gavekort fra mange bedrifter 
og hoteller i Trondheim som gjør det lettere å få med andre 
studenter. Vi må også takke lederen vår Jonas Utvær som har 
sendt masse mailer og ringt bedrifter i hele Trondheim. En stor 
takk til Jonas, dere som stemte, og vi gleder oss masse til neste 
års aksjon! 

11.​Eventuelt 
Jon: ISFIT-27 har opptak og tar opp mange gjengsjefer, og man 
kan få være med på å forme festivalen for 27, så hvis du vil sørge 
for fulle scener, søk, opptaket varer til søndag neste uke. 

Silje: Vi har blitt forelagt budsjettet for Samfundet og vi skal gi en 
anbefaling ifbm. godkjenning av budsjettet. Vi har gått gjennom 
regnskapet og kommet til følgende vedtak: Vi har behandlet FS 
sitt forslag for budsjett til 2026, Rådet ser det slik at det er i tråd 
med Samfundets lover. Situasjonen organisasjonen er vanskelig. 
Rådet har også lagt merke til at en del av utfordringene vi møter 
deles med andre deler av utelivet. Det gjør at vi stiller o 

Nikolai: Medlem. Jeg ønsker å melde mitt kandidatur til UKEsjef. 
Jeg skal spare dere for en apell, for det kommer på tirsdag.  

Sebastian: Medlem. Nå kom han nettopp og endret hele 
tankegangen min rundt dette. I dag har vi hatt et viktig møte for 
Trondheim. Vi som studenter konkurrer mot et professjonelt miljø 
som allerede sliter med å selge. Derfor er det enda viktigere at vi 
griper rundt UKAs kjerne, samholdet, studentkulturen og 
gjøglergleden som en gang var UKAs mor. Derfor vil jeg de neste 
2 årene bruker tiden min på at folk skal bruke hele huset. Jeg vil 
lage en UKA som utløser potensielt i huset. 

Jens: Egentlig et ønske: Grønland er veldig i nyhetene om dagen. 
Jeg ønsker at Studentersamfundet strekker ut en hånd til 
studentene på Grønland. Finnes en forening som heter ILILI, 



kanskje vi kan bruke ressursene våre til å lage egen hjemmeside 
f.eks. Det er viktig med kultur for å legimitere et samfunn. Putin 
og Trump mener nok at de kan bruke kulturen som våpen. 

Jakob: Tenkte å reklamere for noe annet som har tomme saler. 
Til helgen er det NM i korps. Anbefaler alle å ta turen, og støtt 
regjerende trøndersk mester Nidarholm. 

12.​Kritikk av møtet 

13.​Møtet er hevet 
Møtet heves 20:04 
Ordstyrer: Birk Cock Aschjem 

 
 
Referent: Øystein Østbye Røskaft 

 

 
 
 


